令和４年１０月２６日

河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校

校 長  浅見 淳一

          （公印省略）

１１月の行事予定

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から、

本校教育活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。

１１月の行事予定をお知らせします。先日お知らせしたように、１１月２日(水)･４日（金）に学校公

開を予定しています。マラソン大会・避難訓練・防災学習会などを計画していますので、お忙しいこと

とは思いますが、ご来校をお待ちしています。なお、予定した行事について変更する場合がありますが、

ご理解ご協力をお願いいたします。

大きな病気や事故、PCR検査等を受けることになった場合などは、学校（22-0249）まで連絡をお願いします。

（土日・祝日は校長へ転送されます。）

１ 火   16 水 読み聞かせボランティア来校

２ 水
学校公開 校内読み聞かせ マラソン大会 3限

避難訓練・防災学習会 13:30～15:00 17 木
ALT来校
スクールシアター５･６年生 13:30～

３ 木 文化の日 18 金 薬物乱用防止教室５･６年生 ５限 14:00～

4 金 学校公開 （マラソン大会予備日） 19 土

5 土  20 日

6 日 奥能登タウンミーティング 13:30行政センター 21 月 ALT来校 職員会議

7 月 ALT来校 22 火 学納金振替日

8 火   23 水 勤労感謝の日

9 水   24 木
ALT来校 SC来校
指導主事訪問のため下校 14:45

10 木 ALT来校 SC来校  ピアノ調律（午後） 25 金

11 金   26 土

12 土 輪島市 PTA研究大会 13:30 市文化会館 27 日

13 日   28 月 ALT来校

14 月 ALT来校 29 火

15 火 安全点検日 30 水

生
活
し
ら
べ

生
活
し
ら
べ
週
間